
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 28.11.2025 11:15 


Lähettäjä: Leena Mannonen (Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr. 0116480-8)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr. / Vamos 

Kuopio ja Siilinjärvi

Postiosoite *

00530

Postinumero ja -postitoimipaikka *

Alppikatu 2

Kotipaikkakunta *

Helsinki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi Y-tunnus *

0116480-8

Tilinumero *

FI50 8000 1200 0618 45

Yhteyshenkilö

Nimi *

Leena Mannonen

Puhelin *

0504387850

Sähköposti *

leena.mannonen@hdl.fi

Titteli/nimike

Palvelualuejohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Diakonissalaitoksen hallituksen pj Laura Raitio Toimitusjohtaja Elina Juntunen elina juntunen@hdl fi



Diakonissalaitoksen hallituksen pj. Laura Raitio. Toimitusjohtaja Elina Juntunen, elina.juntunen@hdl.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Leena Mannonen, leena.mannonen@hdl.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Valmennus on suunnattu 16-29-vuotiaille nuorille, jotka ovat koulutuksen ja työn ulkopuolella tai toivoisivat 

muutoin muutosta elämäntilanteeseensa. Työn tai koulutuksen ulkopuolelle jäämisen taustalla voi olla 

moninaisia tekijöitä, kuten paikkakunnan vaihdos, keskeytyneet opinnot tai nuori ei ole löytänyt itselleen 

sopivaa opiskelu- tai ammattialaa. Taustalla voi olla myös pitkittyneet ja hoitamattomat mielenterveys- ja 

päihdeongelmat, oppimisvaikeudet, kiusaaminen ja yksinäisyys.  Palvelua tarjotaan nuorille, jotka tarvitsevat 

intensiivistä yksilöllistä valmennusta elämänhallintaan, kuntouttavien palveluiden, työ- tai opiskelupaikan 

löytymiseen. Joskus se voi myös olla nuoren ohjaamista sosiaali- ja terveydenhuollon palveluihin.  


Vamoksen yksilö- ja ryhmävalmennuksen avulla pystytään tarjoamaan hänen kuntoutumistaan edistäviin 

palveluihin jonottavalle nuorelle henkilökohtaisen rinnalla kulkevan valmentajan sekä kokonaisvaltaista 

hyvinvointia tukevaa ryhmätoimintaa. Valmentajan roolina on ensijaisesti olla nuoren tukena mutta myös 

linkkinä nuoren ja yhteiskunnan välillä. Tällä työotteella voidaan keventää hyvinvointialueen järjestämien 

palveluiden ruuhkautumista.  

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksen tavoitteena on tarjota 16-29 -vuotiaille nuorille yksilö- ja ryhmävalmennusta kasvokkain ja 

etäyhteyksin. Toimintaa tarjotaan nuorille, joiden toimintakyky ei ole mahdollista työllistymistä edistäviin 

palveluihin, (kuten työpajatoimintaan, kuntouttavaan työtoimintaan, työkokeiluihin) koulutukseen tai työhön 

ja joiden elämäntilanne vaatii valmennuksellista tukea toimintakyvyn ylläpitämiseksi.  Toiminnan 

keskeisempänä tavoitteena on turvana Neet-nuorten kiinnittyminen palveluihin Pohjois-Savon alueella ja 

turvata nuoren saumaton palvelupolku tarvitsemiensa palveluiden välille. Toiminnassa moniammatillista 

yhteistyötä tehdään mielenterveyspalveluiden, sosiaalityön, nuorisopalveluiden, työllisyyspalveluiden, 3. 

sektorin, paikallisten oppilaitosten ja ammatillista kuntoutusta tarjoavien palveluiden kanssa.   


Valmennus toteutuu yksilöllisen tarpeen mukaan, pääsääntöisesti 1-3 krt/viikossa. Valmennustapaamiset 

toteutuvat Vamos Kuopion ja Siilinjärven toimitiloissa tai jalkautuen eri paikkoihin. Jalkautuminen voi olla 

käytännön asioiden hoitamista yhdessä nuoren kanssa, palveluihin tutustumista ja jalkautumista niihin, 

tapaamisia monialaisen verkoston kanssa tai käyntejä nuoren kotona. Tapaamiset voi olla sisällöltään myös 

toiminnallisia liittyen esim. mielekkään vapaa-ajan sisällön löytämiseksi.  


Toimintaa voidaan tarjota Kuopion ja Siilinjärven Vamos-yksiköissä ja etäyhteyksin sekä pop up -toimintana 

lähikuntien alueille. Toiminnan keskiössä ovat pidempään koulutuksen ja työelämän ulkopuolella tai sen 



reunoilla olevat nuoret, joilla on haasteita mielenterveyden ja/tai päihteiden kanssa. Toiminnassa tarjotaan 

tukea psykiatrisiin palveluihin jonottaville nuorille sekä niille nuorille, jotka ovat vaarassa jäädä 

palveluiden ulkopuolelle. Uutena kohderyhmänä Pohjois-Savon alueella on tavoitettu itsenäistyneitä nuoria, 

jotka ovat muuttaneet uudelle paikkakunnalle pois lähiverkoston luota. Kyseisillä nuorilla on usein myös 

hoitopolku katkennut muuton myötä tai heillä on tuen tarpeita itsenäisen elämän rakentamisessa uudella 

paikkakunnalla.  


Valmennus käynnistyy voimavara- ja ratkaisukeskeisellä asioiden selvittelyllä: nuoren elämäntilanteen 

kartoittaminen ja oman tilanteen realisoiminen, muutostarpeen kartoitus ja muutokseen haastaminen. 

Valmennuksessa kartoitetaan nuoren toimintakykyä siihen soveltuvien mittareiden, kuten esim. 

Tulostähden/Toipumistähden avulla. Huomioiden nuoren elämäntilanne, toimintakyky ja palvelutarve, nuori ja 

valmentaja laativat yhdessä lyhyen ja pitkän aikavälin tavoitteet. Tavoitteiden asettamisessa lähtökohtana 

ovat kiireetön kohtaaminen, nuoren osallisuus, toimintakyvyn ja motivaation vahvistaminen, toiminnallisuus ja 

verkostotyö. Asetettujen tavoitteiden toteutumista arvioidaan ja tarkennetaan säännöllisesti yhdessä nuoren, 

valmentajan ja nuoren lähiverkoston edustajien (esim. sos.tt) kanssa.   


Ryhmävalmennuksessa tuetaan nuorten hyvinvointia, sosiaalista 

toimintakykyä, osallistumismahdollisuuksia, kiinnittymistä tarpeenmukaisiin palveluihin sekä kiinnittymistä 

kuntoutumista edistäviin palveluihin, koulutukseen ja työhön. Valmennussisällöt tukevat kokonaisvaltaisesti 

nuoren arkea ja tukevat aktiivisuutta. 


Vertaistuellinen ryhmävalmennus antaa nuorille keinoja vaikuttaa työelämävalmiuksiin ja taitoihin, oman 

mielen hyvinvointiin, arjenhallintaan sekä hyvinvointia tukeviin, päivittäisiin arkea normalisoiviin 

toimintamalleihin. Nuorten tavoittamisessa hyödynnetään olemassa olevia ohjausverkostoja ja Vamoksessa 

kehitettyjä valmennusmalleja, menetelmiä ja ryhmätoiminnoissa hyväksi koettuja käytänteitä. Toiminnalla 

pystytään vastaamaan nuorten tuen tarpeeseen nopeasti reagoiden sekä sitä arvioidaan ja kehitetään yhdessä 

toimintaan osallistuvien nuorten kanssa koko ajan. 


Toiminnassa on mahdollista tukea myös niitä Pohjois-Savon asuvia nuoria, joilla on haasteita päästä kotoaan 

valmennukseen Siilinjärven ja Kuopion Vamos-yksiköihin. Yksilö- ja ryhmävalmennusta voidaan toteuttaa näille 

nuorille etäyhteyksin. Haettavan avustuksen toiminta-alue on kuitenkin rajattu siten, että näitä tuen 

tarpeessa olevia nuoria voidaan tukea myös kasvoittain. Tämä tarkoittaa yksilövalmennuksen toteuttamista 

lähitapaamisena sekä Pop up-ryhmätoimintaa myös Lapinlahden ja Suonenjoen alueella. Etävalmennusta on 

mahdollista toteuttaa koko Pohjois-Savon alueella.  


Toiminnassa voidaan toteuttaa etävalmennusta Teams-alustalla käyttäen Secmail palvelua. Toimintaympäristömme 

edellyttää, että luottamuksellisten dokumenttien kuten henkilötietojen käsittely on tehtävä huolellisesti. 

Välittäessämme luottamuksellista tietoa, ne tulee salata ja olemme tuoneet lisäpalvelun jo salausta tukevan 

Outlook sovelluksen rinnalle. SecMail turvaposti on palvelu, jossa viestien tietoturvallisen välittämisen 

lisäksi vastaanottajalta vaaditaan palveluun tunnistautuminen ja viestin lukemiselle on aikaraja. SecMail 

käyttäminen on helppoa ja sen avulla voidaan varmistaa koko viestiketjun tietoturvallisuus.  


SecMail soveltuu käytettäväksi esimerkiksi etävalmennuksessa. Teams-kutsut voidaan lähettää vastaanottajalle 

tietoturvallisesti ja vastaajan tunnistauduttua palveluun lähettäjä saa kuittauksen luetusta viestistä. 

Toiminnassa valmentaja tukee nuorta palvelun käytössä ja huolehtii ohjeistuksessa HDL:n saavutettavuuden 

periaatteita. 

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toiminta tavoittaa vuodessa 45 nuorta. 

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Hyvinvointialueen kumppanuusavustus vuonna 2024

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Edellisen vuoden aikana Kumppanuusavustuksella toteutettavassa toiminnassa tavoitettiin 58 nuorta.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.



Valmennuksen aikana nuori oppii tunnistamaan omaa osaamistaan ja hyödyntämään vahvuuksiaan kohti opiskelua 

tai työelämää. Lisäksi nuoren ja yksilövalmentajan tiivis yhteistyö vahvistaa nuoren luottamusta siihen, että 

muutoksen tueksi on saatavissa tukea rinnalla kulkevalta valmentajalta ja yhteiskunnan palvelujärjestelmältä. 

Valmentajan tuki auttaa nuorta luomaan tulevaisuudensuunnitelmia sekä sitoutumaan niiden toteuttamiseen. 


Tavoitteena on:


- Palvelussa asiakkaana olemisen ansiosta nuori pystyy tavoittelemaan itselleen merkityksellisiä asioita 60% 

vastaajista


- Pystyy suunnittelemaan tulevaisuutta 80%


- Etenee koulutus ja työpoluille 50 %


- Mielenterveyden paraneminen Tulostähtimittarilla + 0,8%


- Sosiaaliset suhteet Tulostähtimittarilla + 0,6%


- Kokonaiskeskiarvo nuorten elämäntilanteen muutoksessa toipumistähdessä on +0,4%.


 


Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Nuoren koetussa hyvinvoinnissa tapahtuvia muutoksia seurataan hyvinvointisosiologiseen viitekehykseen 

pohjautuvilla kyselyillä, jotka toteutetaan kolmen kuukauden välein palvelun aikana sekä seurantajaksolla. 

Sisäisessä motivaatiossa, asenteissa ja taidoissa tapahtuvia muutoksia seurataan Tulostähti-menetelmän avulla 

asiakkaan ja valmentajan dialogissa.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toimintaan voivat osallistua kaikki kohderyhmässä kuvatut nuoret. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toiminnassa on mahdollista tukea myös niitä Pohjois-Savon asuvia nuoria, joilla on haasteita päästä kotoaan 

valmennukseen Siilinjärven ja Kuopion Vamos-yksiköihin. Yksilö- ja ryhmävalmennusta voidaan toteuttaa näille 

nuorille etäyhteyksin. Haettavan avustuksen toiminta-alue on kuitenkin rajattu siten, että näitä tuen 

tarpeessa olevia nuoria voidaan tukea myös kasvoittain. Tämä tarkoittaa yksilövalmennuksen toteuttamista 

lähitapaamisena sekä Pop up-ryhmätoimintaa myös Lapinlahden ja Suonenjoen alueella. Etävalmennusta on 

mahdollista toteuttaa koko Pohjois-Savon alueella.  


Toiminnassa voidaan toteuttaa etävalmennusta Teams-alustalla käyttäen Secmail palvelua. Toimintaympäristömme 

edellyttää, että luottamuksellisten dokumenttien kuten henkilötietojen käsittely on tehtävä huolellisesti. 

Välittäessämme luottamuksellista tietoa, ne tulee salata ja olemme tuoneet lisäpalvelun jo salausta tukevan 

Outlook sovelluksen rinnalle. SecMail turvaposti on palvelu, jossa viestien tietoturvallisen välittämisen 

lisäksi vastaanottajalta vaaditaan palveluun tunnistautuminen ja viestin lukemiselle on aikaraja. SecMail 

käyttäminen on helppoa ja sen avulla voidaan varmistaa koko viestiketjun tietoturvallisuus.  




SecMail soveltuu käytettäväksi esimerkiksi etävalmennuksessa. Teams-kutsut voidaan lähettää vastaanottajalle 

tietoturvallisesti ja vastaajan tunnistauduttua palveluun lähettäjä saa kuittauksen luetusta viestistä. 

Toiminnassa valmentaja tukee nuorta palvelun käytössä ja huolehtii ohjeistuksessa HDL:n saavutettavuuden 

periaatteita. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Hyvinvointialueen kuntoutumista tukeviin palveluihin edellyttää nuorilta jo riittävää toimintakykyä. 

Haettavalla avustuksella mahdollistetaan myös sellaisten nuorten osallisuus ja eteneminen kohti omannäköistä 

polkua, jotka ovat vielä varhaisessa vaiheessa kuntoutumisessa. Asiakasohjaus hyvinvointialueen palveluista 

sekä nuoren kehittymisen seuraaminen yhteistyössä ovat toiminnassa keskiössä. Nuoren eteenpäin meneminen 

edellyttää avustuksen hakijan ja hyvinvointialueen palveluiden tiivistä ja sujuvaa yhteistyötä. 

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Olemme edellisen kumppanuusavustuksen aikana käyneet keskusteluja Hyvinvointialueen sosiaalipalveluiden 

(aikuissosiaalityö, mielenterveyspalvelut sekä lastensuojelun jälkihuolto). Yhteistyön keskiössä on ollut 

asiakasohjaus Vamoksen palveluihin. Keskusteluissa on noussut myös avustuksen hakijan puolelta toive, että 

hyvinvointialueen henkilöstön kanssa pystyttäisiin pitämään seurantatapaamisia niiden nuorten osalta, joita 

he ovat ohjanneet palveluihin. Tämä auttaisi nuorta kiinnittymään sekä Vamoksen toimintaan että jatkopoluille 

koulutukseen ja työhön. 


Hyvinvointialueelta on tullut hyvää palautetta palvelusta. Erityisesti haavoittavassa asemassa oleviin 

nuoriin on kohdentunut viime aikoina leikkauksia, joten avustettava toiminta pystyy osaltaan tarjoamaan 

nuorille tukea tässä tilanteessa. 

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Toiminnan keskeisempänä tavoitteena on turvana Neet-nuorten kiinnittyminen palveluihin Pohjois-Savon alueella 

ja turvata nuoren saumaton palvelupolku tarvitsemiensa palveluiden välille. Toiminnassa moniammatillista 

yhteistyötä tehdään mielenterveyspalveluiden, sosiaalityön, nuorisopalveluiden, työllisyyspalveluiden, 3. 

sektorin, paikallisten oppilaitosten ja ammatillista kuntoutusta tarjoavien palveluiden kanssa.  Yhteistyö on 

moniammatillisia tapaamisia nuorten asioissa tai toimintojen esittelyä isommalle joukolle nuoria.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen



Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max 1 sivu)



Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Itä-Suomen AVI (Nuorten työpajatoiminnan valtionavustukset Kuopiossa ja Siilinjärvellä)

Milloin päätös on tulossa?

04/2026

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

45 000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

45 000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

45 000

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina



summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Omarahoitusosuus toimintaan on 15 % 

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Jos avustussumma ei toteudu kokonaisuudessaan, supistetaan jalkautuvaa toimintaa ja toimintaa tarjotaan 

erityisesti vain Siilinjärven ja Kuopion yksiköissä. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

www.hdl.fi (Vamos Kuopio ja Siilinjärvi. Instagram, Facebook.


Liitetiedosto

 Kumppanuusavustus 2026-2027.pdf

 Budjetti 1.5.2026_30.4.2027.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


